PREFEITURA DE

ARNE1ROZ
Cuidando do PrQntQ Construindo o Futuro. -  -

u- 1,
- ()

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO \
'Ç'd0

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação
no uso das suas atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei n° 14.13312021, torna público
para conhecimento dos interessados, o presente AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  N°
2025.0127.01 para CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA,
CONSULTORIA, ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO NA ÁREA DE LICITAÇÕES PÚBLICAS
E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZICE a fim de obter propostas adicionais.
As condições gerais e outros se encontram disponíveis no site ps:/lwww.ameiroz.ce.gpyjI. As
empresas interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o

dia 21 de janeiro de 2025 as i300hs para o e-mail licitacaoarneirozgma il. com ou entregar na
sala do Setor de Licitação na Praça Joaquim Felipe, n° 15, Bairro Centro, Cidade Arneiroz/CE, no
horário de expediente do órgão de 08:00hs ás 1 3:OOhs de Segunda-feira a Sexta-feira. Arneiroz/CE,
14 de janeiro de 2025. Francisco Wallacy Pedroza de Sousa - Agente de Contratação do
Município de Arneiroz/CE.

PUBLICAR ESTE AVISO PARA CIRCULAR COM DATA DE 1710212025, NO(S) SEGUINTE(S)
MEIO(S):

o DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO CEARÁ (DOM/CE)

CNPJ: 06.748.297/0001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE, 15. CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020

Cem , 17 de fevereiro de 2025 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XV 1 N° 303

JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(a) de Despesas
Secretaria Municipal le Educação

1 UUI1Uo 01

Jose Martins Sonsa Junior
Código IdentificadorE5306E21

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRATO N°2025.02.11.01

rTQDP?STQ A Tt' 1 TC'Tm A f' X ei M° 	 ->n ni ei-nrpmr,.

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TÉCNICA-ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE
CONTROLE INTERNO, VISANDO À ORIENTAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO, CAPÀCITAÇÃO E TREINAMENTO
CONTÍNUO DE SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER O
110M FUNCIONAMENTO DOS ATOS PÚDLICOS, DE
1NT11' flA s1'r1nrTA.1nA WTNWIPAI 1W 'AÚIW 1W

ARI'IELROZ/CE , CONTRATADA: F NUNES ASSESSORIA E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 56.04130810091-30, VALOR
GLOBAL: R$ 32.538,00 (TRINTA E DOIS MIL E
QUINHENTOS E TRINTA E orro REAIS),
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART, 75, INCISO II, DA LEI N
14.133, DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: li de fevereiro
DE 2025 VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025

JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(a) de Despesas
Secretaria Municipal de Saúde

Publicado por:
Jose Martins Sonsa ]umor

Código IdentificadorD3BA38FE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZ/cE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei n° 14.133/2021.
toma público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  N° 2025.01.22.01 para
CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA, CONSULTORIA, ORIENTAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO NA ÁREA 1W LICITAÇÕES
I'I5IILICAS E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E 1RANSI'ORTE 1)0 MUNICÍPIO DE
ARNEIROZ/CE a fim de obter propostas adicionais. As condições
gerais e outros se encontram disponíveis no site
https://www.arneiroz.ce.gov.br/. As empresas interessadas deverão
encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o dia
21 de fevereiro das 21125 às 13:00hs para o e-mail
lickacaoaniefroz®ginail.com  ou entregar na sala do Setor de
Licitação na Praça ioaqutm reiipe, ir i, Bairro Learro, Cidade
Ameiroz/CE, no horário de expediente do órgão de 08:00hs ás
13:00hs de Segunda-feira a Sexta-feira. ArneiroriCE, 14 de fevereiro
de 2025. Francisco Wallacy Pedroza de Sousa - Agente de
Contratação do Município de Arneiroz/CE.

PUBLICAR ESTE AVISO PARA CIRCULAR COM DATA DE
1I1/U51  I'iJ() SEGUI-1'Ã

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO
CEARÁ (DOMICE)

Publicado por:
Jose Martins Sonsa Junior

Código Identificador: CBI35AFD4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZICE, O Agente de Contratação no uso das suas

atribuições em atendimento ao §3° do art.  7 	h~ 14.232
toma público para conhecimento dos' s s, VI)
1W DISPENSA DE LÍCITAÇÀO T'5 25.01i7.01 -guti'
CONTRATAÇÃO DA PREsTAçÀ

J1
 EVIÇS7D

LL JJ1'Ii 	LL)Fi.I.td, 11'Ç2..J.' iJ
ACOMPANHAMENTO NA ÁREDE
PÚBLICAS E CONTRATOS AI) MTR PAR
ATENDER AS NECESSIDADES

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
fim de obter propostas adicionais. As condições' 	ai'_e-outfos se
encontram disponíveis no sire https://www.arneíroz.ce.gov.br/. As

A.,.. 	 ..,..-. 	 ,1  p,..,,..,
'

ao Setor de Licitação até o dia 21 de Janeiro de 2025 as 13:00115 para
o e-mail licitacaoarneimzgminI.com  ou entregar na sala do Setor de
Licitação na Praça Joaquim Felipe, o  15, Bairro Centro, Cidade
Arneiroz/CE, no horário de expediente do órgão de 0S:ÜOhs ás
1 3:OOhs de Segunda-feira a Sexta-feira. Arneiroz/CE, 14 de janeiro de
2025. Francisco Wallacy Pedroza de Sonsa - Agente de
Cnnfr,it,-5n 4r, 	 lç Ârner.ICT

PUBLICAR ESTE AVISO PARA CIRCULAR COM DATA DE
1710212025, NO(S) SEGUINTE(S) MEIO(S):

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO
CEARÁ (DOMJCE)

Publicado nor
Jose Martins Sousa Junior

Código Identifieador;E2435705

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNIIIIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições cai atendimento ao 3° do art. 75 da Lei n° 1433312021,
toma público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.0122.01 para
AQUISIÇÃO DE CARNES DE FRANGO, PORCO, CARNEIRO
E PEIXE PARA MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE DE ARNEIROZ/CE, a fim de obter propostas adicionais.
As condições gerais e outros se encontram disponíveis nos sites
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e www.ameiroz.ce.gov.br/.
As empresas interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de
Preços ao Setor de Licitação até o dia 21 de fevereiro de 2025 até as
I300hs para o e-mail lieitaeaoarneimzgmai1cnm ou entregar na
sala do Setor de Licitação na Praça Joaquim Felipe, n° 15, Bairro:
Centro, Cidade Arneiroz/CE, no horário de expediente do órgão de
08:00lis tia 13:00hs de Segunda-feira a Sexta-feira.

Arneiroz/CE, 14 de fevereiro de 2025

FRANCISCO WALLACYPEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Marrins ousa Junior

Código Identificador:05464F4E

• 	 ESTÁDODO CEARÁ.
PREFEITURA MIJNTCII'AL DE ASSAR'

SECRETARIA MLTNTCIPÁJ, 1W AflMTÍN1ST1ÁÇÂO E
FINANÇAS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°
2025.02.14.1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ/CE

AVISO DE LICITACÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N-
2025-02-14-1-A Prefeitura Municipal de Assarétoma público que
será realizado Certame Licitatdrio na modalidade Pregão Eletrônico -

Obieto -  Contratação de pessoa jurídica para assessorar o município
na gestão, elaboração de auditorias e laudos técnicos, mediante a
conferência das faturas de energia elétrica da administração direta e

www.diariomunicipal.com.br/aprece 	 10